

Pacanów, dn. 24.05.2012r.

Wyjaśnienie do SIWZ na zadanie IGPM.271.4.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej”.

W odpowiedzi na zapytanie oferenta dotyczące SIWZ, które wpłynęło faksem w dniu 21.05.2012 roku Zamawiający – Gmina Pacanów, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

W Pkt XX SIWZ – Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podana przez Zamawiającego data otwarcia ofert 25.09.2012 r. jest prawidłowa. W dokumentacji przetargowej widnieją różne daty składania i otwarcia ofert (odpowiednio 25.06.2012 r. oraz 25.09.2012 r.). Wykonawca zwraca się z prośbą o skorygowanie dokumentów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w wyniku omyłki pisarskiej w dziele XI SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert została wpisana błędna data składania i otwarcia ofert.

Dotychczasową treść w dziale XI SIWZ:

1. „Oferty należy składać w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego, firma NewPower Sp. z o. o., ul. Zaliwskiego 9A, 04 – 145 Warszawa, do dnia 25.09.2012 r. do godz. 11:00.
2. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę po terminie, o którym mowa wyżej, zostaną niezwłocznie powiadomieni o tym fakcie, a ich oferty zostaną zwrócone nie otwarte po upływie terminu do wniesienia odwołania.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2012 r. godz. 12:00 w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego w Warszawie, ul. Zaliwskiego 9A, 04 – 145 Warszawa.”

zmienia się na następującą:

1. „Oferty należy składać w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego, firma NewPower Sp. z o. o., ul. Zaliwskiego 9A, 04 – 145 Warszawa, do dnia 25.06.2012 r. do godz. 11:00.
2. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę po terminie, o którym mowa wyżej, zostaną niezwłocznie powiadomieni o tym fakcie, a ich oferty zostaną zwrócone nie otwarte po upływie terminu do wniesienia odwołania.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2012 r. godz. 12:00 w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego w Warszawie, ul. Zaliwskiego 9A, 04 – 145 Warszawa.”

Pytanie 2

Umowa (zał. 8.1 – 8.4)

W §5 ust. 3 umowy – Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

„Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”.

W przypadku akceptacji powyższej propozycji prosimy o uwzględnienie zmian w formularzu oferty oraz w zapisach Pkt XVII ppkt 2 lit. b) SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną

W związku z tym nie widzimy podstaw do dokonania zmiany w treści umowy.

Pytanie 3

W §11 ust. 6 umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu informującego, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi) będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

W przypadku akceptacji powyższej propozycji prosimy o uwzględnienie zmian w formularzu oferty oraz w zapisach Pkt XVII ppkt 2 lit c) SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zamówienie dotyczy sprzedaży, a nie dystrybucji energii elektrycznej. Cena ofert dotyczyła będzie wartości kWh, bez opłat dystrybucyjnych. Postępowanie w trybie z wolnej ręki na dystrybucję energii elektrycznej zostanie przeprowadzone po zakończeniu procedury przetargowej na zakup energii. Operator Systemu Dystrybucji, w zaproszeniu do negocjacji, zostanie poinformowany, iż na podstawie pełnomocnictwa (które jest załącznikiem do nowej umowy sprzedaży) nowy Sprzedawca dokona niezbędnych zgłoszeń w imieniu Zamawiającego, m.in. wnioskowana będzie zmiana taryf, na nowe wskazane w załączniku nr 2 do umowy – Pełnomocnictwo.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii oraz czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte na czas nieokreślony oraz na czas określony. W wyniku przedmiotowego postępowania przetargowego zostaną zawarte przez Zamawiającego dwie odrębne umowy, tj. umowa sprzedaży energii elektrycznej i umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie wskazać okresów wypowiedzenia osobno dla wszystkich punktów wymienionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 30 do 90 dni. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy.

Pełnomocnik Zamawiającego

/-/ Katarzyna Okruch